ATO N.º 48/2011-CSJT.GP.SG

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as

disposições contidas no inciso XXII do art. 10 do Regimento Interno

do CSJT,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, o servidor ADLEI CRISTIAN CARVALHO

PEREIRA, código 46654, Analista Judiciário, Área Administrativa,

requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, do

cargo em comissão de Secretário-Geral do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, Nível CJ-4, a contar de 3 de março de 2011.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Brasília, 3 de março de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho